

Projektipäällikkö

Kuhmon kaupunki

Haku päättyy: 13.3.2025
Ilmoitus jätetty: 3.3.2025

Työsuhteen kesto: Määräaikainen
Työn luonne: Kokoaikatyö

Tehtävän kuvaus

Kuhmo on Suomen metsäkeskeisin kaupunki, joka on tunnettu korkeatasoisesta musiikki- ja kirjallisuuskulttuurista, erityisesti kamarimusiikista ja Kalevalasta sekä yhteisöllisestä elämäntavasta, jossa arvostetaan hyvän jakamista, osaamista ja laatua. Kuhmo - täyttä elämää metsän ja kulttuurin valtakunnassa!

Haemme projektipäällikköä Rajaseudun muistot -hankkeeseen ajalle 1.4.2025-31.3.2027.
Työsuhde toteutuu, kun myönteinen rahoituspäätös vahvistetaan.

Kuhmoon sijoittuvassa hankkeessa tallennetaan, tehdään näkyväksi ja hyödynnetään paikallista kulttuuriperintöä alueen kehittämiseksi. Hankkeessa kerätään yhteistyössä alueen toimijoiden ja yhdistysten kanssa paikalliseen kulttuuriperintöön kytkeytyvää muistitietoa ja perinnettä haastatteluiden, kirjoitusten, valokuvaamisen ja videoinnin avulla. Rajaseudun muistot -hanke vahvistaa paikallista omaleimaista kulttuuriperintöä ja auttaa tunnistamaan sen arvon. Pääset katsomaan hankesuunnitelmaa alla olevasta linkistä.

Haemme hankkeeseen projektipäällikköä, joka vastaa hankkeessa suunniteltujen toimenpiteiden toteuttamisesta.

Odotamme sinulta soveltuvaa koulutusta ja kokemusta hanketyöstä sekä hyviä verkosto- ja yhteistyötaitoja.

Tehtävät edellyttävät itsenäistä oma-aloitteista työtapaa ja hyvää suomen kielen hallintaa. Vahva paikallistuntemus ja kokemus kulttuuriperinnön keräämisestä ja hyödyntämisestä on tehtävässä hyödyksi.

Työpaikkasi sijoittuu Kuhmoon ja esihenkilönäsi toimii Kuhmon kaupungin elinkeinopäällikkö.

Hanke (24 kk) toteutetaan 1.4.2025-31.3.2027 välisenä aikana. Projektipäällikön tehtävä on määräaikainen sekä kokoaikainen 24 kk ajan. Työsuhteen palkka määräytyy Kunta-alan yleisen virka- ja työehtosopimuksen mukaisesti. Tehtävässä noudatetaan 6 kk koeaikaa.

Hakemukset ja cv tulee toimittaa 13.3.2025 klo 12:00 mennessä ensisijaisesti sähköisesti kuntarekry.fi-palvelun kautta.

Yhteystiedot:

Lisätietoja antaa elinkeinopäällikkö Pekka Horttanainen, p. 044 7255 304, pekka.horttanainen@kuhmo.fi